DECRETO Nº 3.941 de 25 de outubro de 2010.
HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO.
LENOIR DA ROCHA, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhe são conferidas,
DECRETA:
Art. 1° - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as provas do Concurso publico do Município de Mondaí/SC, conforme estabelecido no Edital nº 004/2010, de 25 de outubro de 2010 por apresentarem os documentos exigidos no ato da inscrição, para provimento dos cargos abaixo relacionados.
	AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

	Nº da Insc.
	Candidato

	55
	ADRIANA HORST

	21
	ANA JÉSSICA ZUNDEL

	40
	ANDERSON HENKEL

	84
	BEATRIZ MARGAREDA PILGER

	1
	CLARICE ALVES DE OLIVEIRA

	37
	CLERIS TEREZINHA CICHELERO ROSIN

	88
	DANIELLE CRISTINE KERN

	41
	DILMO JOSÉ DALPIAZ

	57
	DORLI LUEDKE

	76
	EDINARA DE SENA

	45
	GERTRUDES CONRAD HIRSCH

	9
	INES MACHADO

	68
	IRMA TEREZINHA DALPIAZ FAGUNDES

	49
	IVANETE MARCELA GEMMER SOTT

	47
	IVETE BOFF

	48
	LISETE AMES

	33
	LUIZ FURLANETTO

	60
	MARCIA CRISTIANE SCHNEIDER

	61
	MARIA DE LOURDES MORAES

	16
	MARISA ROEWER

	53
	MARIVANE ROSIN

	43
	MARIZETE RAQUEL DE BONA

	39
	MARLENE RECH SCHULTZ

	79
	MARTA WERMUTH

	80
	ODETE KIRST SALVATICO

	5
	OLAIA TEIXEIRA CAVALHEIRO

	78
	RAIMUNDO JOSÉ SOUSA

	66
	ROSIMAR MAURER

	82
	SILVANA CARMINATTI

	26
	SUELI MARIA EPIFANIO HENKEL

	7
	VALDOMIRO PADILHA

	77
	VANDERLIZE SCHMEIER

	FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

	Nº da Insc.
	Candidato

	30
	BIANCA ALANA MALLMANN

	19
	CARLIANE MARISE SPI ELMANN

	6
	EVELYN LOUIZE BERNICKE JUNG

	MOTORISTA

	Nº da Insc.
	Candidato

	74
	ADILIO CARLOS SIEROTA

	62
	ANDRÉ LUIS BACKENDORF

	3
	CHARLES RICARDO BRUGGEMANN

	35
	CLAUDIMIR DE LIMA

	8
	DARIO WUNSCH

	64
	DELOIR BORDIGNON

	18
	DILSON FRITZ

	75
	EDEMAR ZANG

	86
	EDSON MAURICIO KLAUCK

	29
	EGIDIO BATISTEL MARCON

	81
	EVANDRO JOSÉ MALDANER

	13
	FABIO ANTONIO ORSO

	4
	GELSON LUIS ROMITTI

	85
	GILMAR DE JESUS

	58
	ILDO ANTONIO CICHELERO

	70
	IVO HENKEL

	44
	JACÓ EDOARDO KAPPES

	20
	JOSMIR DE SOUZA

	12
	JULIANO RIGO

	59
	LARINEI SCHONS

	17
	LAUDIR DE SOUZA

	36
	MAURI HOFSTATTER

	15
	NEURI HOFSTATTER

	83
	OLDEMIR HALMENSCHLAGER

	46
	OLIDES LUIS VICENTINI

	89
	PAULO ROBERTO BONESS

	10
	PAULO VALDIR HAGER

	50
	RENATO LUIS DEWES

	87
	RUDINEI DOS SANTOS

	65
	SERGIO SIEVERS

	14
	SERGIO VALMOR CRISTOGOLI

	63
	VALDORI GOLDBECK

	24
	VALMIR KLAGENBERG

	25
	VALTER KREIN

	54
	VANDOIR NEDEL

	27
	ÊNIO RUSCHEL

	MÉDICO CLÍNICO  GERAL -  ESF

	Nº da Insc.
	Candidato

	28
	DANIEL BONETTI ZANATTA

	PROFESSOR  LICENCIANDO -  COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº da Insc.
	Candidato

	11
	ADEMIR HECK

	38
	CARLA BOHN

	42
	CINTIA ADRIA AMPOLINI

	72
	IVANIR JOSÉ FÜHR

	71
	JUCINEI SIEROTA

	73
	JULIO CESAR DOTTO

	PSICÓLOGO- PAIF

	Nº da Insc.
	Candidato

	34
	ANDREIA DIETRICH

	69
	ANDRÉIA LEILA YESS HEBERLE

	31
	CAROLINE MARIA FIORINI MISSEN

	2
	DAIANE LETICIA TEIXEIRA BERTE

	22
	DAYANNA BASSO PEROZZO

	51
	DENISE VICENTE

	52
	FABIANA KÁTIA THEDESCO

	23
	GABRIELA SEFFRIN ADLER

	67
	KELLY CHRISTINA GIMENEZ

	56
	MARIA LUCIA STAUB

	32
	RENATA CRISTIANA PARCIANELLO

Art. 2°   Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Mondaí, em 25 de outubro de 2010.
LENOIR DA ROCHA
Prefeito Municipal